灵行审验许批〔2020〕1号
灵寿县晨舟建材加工厂环保升级改造项目
（固体废物）

竣工环境保护验收意见

灵寿县晨舟建材加工厂：

你单位所报《灵寿县晨舟建材加工厂环保升级改造项目竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。经专家组现场核查和会议讨论，综合申报材料，现就项目竣工环境保护验收意见批复如下：

一、基本情况

该项目选址位于河北省石家庄市灵寿县青同镇下邵村，厂址中心地理位置坐标为：N38°22′54.69″、E 114°20′3.35″，西距下邵村140m，东南距护驾疃村470m，东距南青同村880m。项目总投资60万元，其中环保投资8万元，占总投资的13.33%；年产干混砂浆5万吨。
石家庄华诺安评环境工程技术有限公司编制了《灵寿县晨舟建材加工厂环保升级改造项目环境影响报告表》。灵寿县行政审批局于2019年9月24日出具了审批意见，编号为：灵行审投资环许批【2019】66号。
二、污染物治理措施落实情况

本项目固废主要为脉冲布袋除尘器除尘灰、拆包过程产生的废编织袋和生活垃圾等。脉冲布袋除尘器除尘灰回用于生产；废编织袋外售资源回收公司；生活垃圾集中收集后由当地环卫部门处理。

三、监测情况

根据河北泉皓环境技术有限公司的监测报告：报告编号QHYS191104。
固废

该项目工业固体废物处置符合《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》(GB18599-2001)；职工生活垃圾处置符合《生活垃圾填埋污染控制标准》(GB16889-2008)。

四、该项目环境保护手续齐全，基本落实了环评及批复文件对固废的环保要求，工程竣工环境保护验收合格。

五、项目投运后应加强环保设施的管理，确保对固废的污染防治设施正常运转和污染物长期稳定达标排放。

六、依据环境保护部《关于印发建设项目环境保护事中事后监督管理办法（试行）的通知》（环发〔2015〕163号）要求，该项目的日常环境监督管理工作由属地环境保护主管部门负责。

灵寿县行政审批局

2020年1月10日